
Uchwała Nr 2573/318/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

października 2006 r.

Data opublikowania: 21.11.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-31

Numer uchwały 2573/318/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zmiany terminów realizacji „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza” z

komponentami A, B, C, D, E, F.

Na podstawie art. 8a, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art.57 ust. 1 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175

ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 późn. zm.2)), § 85 ust. 2

Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218), § 2 uchwały

Nr 233/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie „Samorządowego Programu Rozwoju

Mazowsza” z późn. zm.3) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zmianę terminów realizacji przedsięwzięć „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza” w

komponentach:

A -„Mazowiecki Program Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej”

B – „Mazowiecki Program Modernizacji Placówek Oświatowych na Terenach Wiejskich”

C - „Mazowiecki Program Wyrównywania Rozwoju Obszarów Wiejskich”

D –„Wieloletni Program Rozwoju Infrastruktury Sportowej”

E – „Mazowieckiego Programu Zaopatrzenia w Wodę. Budowa Wodociągów na Terenach Wiejskich”

F –„Uzupełnienie Finansowe ZPORR – Wodociągi – Pomoc Klęskowa”.

§ 2.

W umowach o udzielenie dotacji celowej zawartych pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Beneficjentami

„Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza”, których przedmiot nie został zrealizowany w terminie do 15 listopada 2006

r. zastępuje

się dotychczasowy termin realizacji „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza”

- komponenty A, B, C, D, E, F, wyznaczony na dzień „15 listopada 2006 r.” - na termin

30 listopada 2006 r., oraz zmienia się dotychczasowy termin rozliczenia dokumentacji finansowo - merytorycznej wyznaczony

na „30 listopada 2006 r.”- na termin 15 grudnia 2006 r.

§ 3.

Do podpisywania aneksów do umów o których mowa w § 2 upoważnia się Ireneusza Majchera Dyrektora Departamentu

Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejski

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


